rum profusione suspiriis & singulu se cobi- bere pro pietatis fervore & magnitudine non posset: cumque tenuit admodum vestitu summa hyeme, & in asperrimo gelo in missa mysteriis celebrandis uti soleret, vapor tamen quidam, & exhalatio e summo capitum ver- tice, quasi ab aqua reperfcta & ebullienti emittebatur, qui a celesti illo fervore, quo pectus hominis velut aqua ferventi perfundebatur, ut credibile est, excitabatur, qui non poterat contineri quin in corpus ipsum irrumperet, & ab eo foras etiam erumperet; cælestibus certe meditationibus ita sa- paces erat affixus, ut hominem plane exuisse vi- deretur, &c.

Conspicuis miraculis effulgit post mor- tem, in qua postrema pietatis edita exempla ex gestis illius ab Ugone descriptis, que in bibliotheca nostra extant (f), decerp- tis: (f) Cod. MS. bibl. Vallicell. B. n. 95. dixit, plenam habuit intelligentiam, fidem sub fin. certam, spem firmam, charitatem perfectam Sur. to. 5. & integrum, memoriam sicut unquam in sua die ro. O. ob. honestate per ipsum tempus in omnibus, & Sacra erga omnes tanquam spiritus Dei bonus se mentis gerebat, ac si nullam infirmitatem haberet. rite mu- nitus. Portabatur etiam quotidie in uno lectulo de camera sua, ad quandam capellam, ubi mis- sum audiebat, qua devotissime audita, antequam reportaretur ad cameram, elevans oculos suis sanctam crucem & imaginem Sal-uatoris Domini nostri crucifixi cum tam ma- gna reverentia afixicet recolendo passionem Jesu Christi, & tam dulcia verba protulit, quod non erat aliquis circumstantum, qui non ad maximam devotionem & compunctionem moveret. Et infra.

Denique sciens ipse vir sanctus & devo- tus horam suæ mortis appropinquare, quam ante prædictis, congregatis universis cano- niciis fratribus suis, & coram eo astanti- bus & orantibus, elevatis oculis suis ver- sus celum cum pollice dextræ manus sua si- bimet signum crucis in fronte, super os, & super pectus suum fecit, sive manus te- nens extensas in celum, atque hæc ultima Edit mi- verba proferens: In manus tuas Domine, commando spiritum meum; quasi dormiens, & nihil malè sentiens suavissime spiritum. Domino reddidit vi. idus octobris anno Do- mini MCCLXXIX. Et infra: Post mortem vero eius omnipotens Deus, volens servum suum mirificare, ipsius meritis glorijs, & precibus mortuis vitam reddidit, mutis lo- quelam, surdis auditum, cecis visum resti- tuit, ac aliis contractis paralyticis, & in- firmis quamplurimis membra solidâ, & sa- nitatem restauravit, & submersi quidam per quatuor horas, quidam per totam noctem defuncti erant, quos servi sui meritis & intercessionibus Christus ad vitam reduxit. Subdunt gesta, plures malo spiritu, quo